

Bestyrelsesmøde i DKF søndag d. 19. marts 2023 kl. 15-17 (online)

Dagsorden og referat

Tilstede: David, René, Nikolaj, Maria, Birthe, Kirsten, Lara, Rie

Emne	Referat	Eventuel beslutning
<ul style="list-style-type: none">Offensiv omhandlende manglende implementering af EU's deltidsdirektiv (inddragelse af pressen, alliance med bl.a. Organistforeningen etc.)	Har været afholdt møde med Organistforeningen og CO10. Svært at afgøre hvordan det kan gribes an. Enten kan MEDST. udsende et cirkulære hvor de afgør hvordan det skal implementeres eller vi kan gå efter en implementering via OK. Punktet er drøftet på bestyrelsesmødet.	Afventer bestyrelsesmøde i Organistforeningen, inden der fastlægges en strategi. Alle skal være opmærksom på sager der kan bruges som prøvesager.
<ul style="list-style-type: none">Status på hjemmeside	Maria præsenterer det nyeste udspil.	Den grønne farve skal finde en anden toning, ellers er det godkendt. Anne finder et farveforslag.
<ul style="list-style-type: none">Outreach: Hvordan tiltrækker vi flere medlemmer?	Den nye hjemmeside er vejen frem. Herudover bruge Facebook til "hverdagshistorier fra sekretariatet" som kan synliggøre vores arbejde. Rie orienterede om Kirkemusikfestivalen i Billund 1.9.23 hvor foreningen kan være sponsor. Herudover kan Rie og Maria deltage.	Bestyrelsen skal kunne få billeder på hjemmesiden. Når vi mødes fysisk næste gang, skal der laves shorts. Besluttet at sponsorere med 5.000 kr. Til kommende arrangement skal vi have lavet roll ups. Eventuel deltagelse fra bestyrelsen hvis vi kan få en stand – Rie undersøger.
<ul style="list-style-type: none">Nyhedsbrev		Udsendes sammen med indkaldelsen til generalforsamling
<ul style="list-style-type: none">Differentieret kontingent	Maria og Rie har lavet et udkast – se udsendte Excelark. En bekymring er om det koster for meget – hvis vi nedsætter kontingentet for de små stillinger. Der skal helst komme flere medlemmer for at det går op.	Beslutning udskudt til næste møde.
<ul style="list-style-type: none">OK24	David præsenterer program for OK-seminar 21. marts. Forslag til 'gratis' krav: <ul style="list-style-type: none">- tilstræbes at skabe så storestillinger som muligt	Næste bestyrelsesmøde skal OK-krav drøftes og besluttes. Dels med udgangspunkt i de gamle krav som findes på Jans liste.

	<ul style="list-style-type: none"> - Rammetid aftales centralt - Ret til at tilrettelægge eget arbejde – konkret krav om at få salmenumre i god tid 	
<ul style="list-style-type: none"> • Vikar 	Foreningens vejledende vikarsatser: 'Operasanger' dur ikke – henvise til uddannelsesniveau. Trænger til revidering – Maria er i gang.	Maria sender ud til redigering.
<ul style="list-style-type: none"> • Generalforsamling 	Generalforsamling	Afholdes på Skærven den 22. maj 2023. Foreløbig dagsorden udsendes senest 22. marts 2023. Nikolaj har påtaget sig at lave et revideret forslag til vedtægter.